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Revisionsrapport - Uppföljning kris- och 
katastrofberedskap 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har PwC genomfört en uppföljande 

granskning avseende kris- och katastrofberedskap i Region Gävleborg. 

 

PwC:s sammanfattande bedömning är att regionstyrelsen till övervägande del har 

höjt sin förmåga vad gäller kris- och katastrofhantering. 

 

Revisionsrapporten överlämnades av regionfullmäktige den 21 april 2020 till 

regionstyrelsen för beredande av svar. Enligt beslutet ska svar senast ha inkommit 

till regionfullmäktiges sammanträde den 25-26 november. 

Kommentarer 

Regionstyrelsen lämnar följande kommentarer till revisionsrapporten. 

 

I ljuset av de faktorer som var kända vid tidpunkten för revisionen instämmer 

regionstyrelsen i stort med PwC:s analys och slutsatser. Regionstyrelsen delar 

bedömningen att kris- och katastrofberedskapen hade genomgått ett antal 

förbättringar fram till den uppföljande granskningen.  

 

Rekommendationerna i rapporten hade normalt varit hjälpsamma för att 

ytterligare förbättra Regionens beredskap. Sedan revisionen avslutades har dock 

så mycket hänt i omvärlden att PwC:s rapport olyckligtvis blivit irrelevant. 

Regionen har från den 27 februari till den 23 augusti försatt sig i stabsläge som en 

följd av utbrottet av coronaviruset, vilket i det här sammanhanget har gett 

ovärderliga erfarenheter för framtiden. Regionstyrelsen menar att kris- och 

katastrofberedskapen i praktiken redan är väsentligt bättre än tidigare, framför allt 

för att hela organisationen har fått tillfälle att arbeta med att hantera en omfattande 

krissituation på riktigt. Det har blivit uppenbart vilka ytterligare förbättrings-

områden som finns.  

 

Utvecklingsarbete sker löpande redan i dag, men kommer att kunna avslutas först 

med lite distans till den nuvarande situationen. Regionstyrelsen har därför inte för 

avsikt att i nuläget vidta någon specifik åtgärd med anledning av revisorernas 

granskning. 
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